
Č.: Meno: Škola Poradie:

11 Ivona Michalcová ZŠ Hollého Topoľčany 1.

46 Napsugár Jakab KSŠ s VJM Šahy 2.

33 Barbara Murinová KSŠ s VJM Šahy 3.

12 Nikol Mazúchová ZŠ, Hradná, Nové Zámky 4.

10 Emma Podobová ZŠ Hollého Topoľčany 5.

9 Erika Michalcová ZŠ Hollého Topoľčany 6.

47 Laura Izsófová ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 7.

27 Lilla Pint Gymnázium H. Selyeho Komárno 8.

5 Viktória Bogdányová ZŠ, Devínska, Nové Zámky 9.

100 Jennifer Andréková KSŠ s VJM Šahy 10.

6 Laura Perinová ZŠ Močenok 11.

13 Dominika Biháryová ZŠ Jelenec 12.

3 Ema Felixová ZŠ, Devínska, Nové Zámky 13.

4 Viktória Záhorská ZŠ, Devínska, Nové Zámky 14.

14 Veronika Billová ZŠ Jelenec 15.

1 Simona Lická ZŠ Marcelová 16.

87 Lili Rácz Gymnázium H. Selyeho Komárno 17.

2 Sofia Petrovová ZŠ Pribinová, Zlaté Moravce 18.

16 Alexandra Škulová ZŠ Pribinová, Zlaté Moravce 19.

8 Nina Pápayová ZŠ Močenok 20.

15 Karin Tomíková ZŠ Jelenec 21.

17 Sára Kovarčik Gymnázium H. Selyeho Komárno 22.

7 Alexandra Chudáčiková ZŠ Močenok 23.

39 Sofia Holečková ZŠ Pribinová, Zlaté Moravce 24.

3:49

Majstrovstvá Nitrianskeho kraja v cezpoľnom behu  Krušovce  7.10.2015

cezpoľný beh         žiačky ZŠ - jednotlivci

Výsledková listina



Č.: Meno: Škola : Poradie:

78 Sebastián Kačina ZŠ s Mś Solčany 1.

51 Karol Dráfi ZŠ G. Czuczora, Nové Zámky 2.

40 Adrián Coloň ZŠ, ul. Sv. Michala, Levice 3.

80 Dominik Horváth ZŠ Bernoláková Šaľa 4.

95 Dávid Doktorik ZŠ Eötvösova, Komárno 5.

75 Adam Šebo ZŠ A. Kmeťa, Levice 6.

82 Norbert Kurucz ZŠ Bernoláková Šaľa 7.

97 Lukáš Bednárik ZŠ Tulipánová Nitra 8.

45 Richard Jakab ZŠ s MŠ s VJM sv. Peter 9.

94 Šimon Čička ZŠ Zbehy 10.

76 Martin Jurczak ZŠ Zbehy 11.

84 Filip Oravec ZŠ Hollého Topoľčany 12.

99 Dávid Kolarovský ZŠ s MŠ s VJM sv. Peter 13.

25 Timotej Haszics ZŠ A. Kmeťa, Levice 14.

24 Patrik Gahír ZŠ Sľažany 15.

85 Michal Uhrovský ZŠ Hollého Topoľčany 16.

30 Viktor Jakab ZŠ s MŠ s VJM sv. Peter 17.

72 Viktor Kišš ZŠ A. Kmeťa, Levice 18.

29 Jakub Nipča ZŠ Sľažany 19.

18 Attila Fodor ZŠ G. Czuczora, Nové Zámky 20.

81 Patrik Korman ZŠ Hollého Topoľčany 21.

37 Ábel Puss ZŠ G. Czuczora, Nové Zámky 22.

53 Dávid Surányi ZŠ Bernoláková Šaľa 23.

22 Tomáš Trubáčik ZŠ Sľažany 24.

83 Jakub Baranc ZŠ Pribinova, Zlaté Moravce 25.

34 Andrej Cetényi ZŠ Zbehy 26.

7:00

Majstrovstvá Nitrianskeho kraja v cezpoľnom behu  Krušovce  7.10.2015

Výsledková listina

cezpoľný beh         žiaci ZŠ - jednotlivci



Č.: Meno: Škola : Poradie jedn.: sum.druž. Por.:

46 Napsugár Jakab KSŠ s VJM Šahy 2. 1.

33 Barbara Murinová KSŠ s VJM Šahy 3. 5,00

11 Ivona Michalcová ZŠ Hollého Topoľčany 1. 2.

10 Emma Podobová ZŠ Hollého Topoľčany 5. 6,00

5 Viktória Bogdányová ZŠ Devínska Nové Zámky 9. 3.

3 Ema Felixová ZŠ Devínska Nové Zámky 13. 22,00

27 Lilla Pint Gymnázium H. Selyeho, Komárno 8. 4.

87 Lili Rácz Gymnázium H. Selyeho, Komárno 17. 25,00

13 Dominika Biháryová ZŠ Jelenec 12. 5.

14 Veronika Billová ZŠ Jelenec 15. 27,00

6 Laura Perinová ZŠ Močenok 11. 6.

8 Nina Pápayová ZŠ Močenok 20. 31,00

2 Sofia Petrovová ZŠ Pribinova, Zlaté Moravce 18. 7.

16 Alexandra Škulová ZŠ Pribinova, Zlaté Moravce 19. 37,00

Č.: Meno: Škola : Poradie jedn.: sum.druž. Por.:

80 Dominik Horváth ZŠ Bernoláková Šaľa 4. 1.

82 Norbert Kurucz ZŠ Bernoláková Šaľa 7. 11,00

75 Adam Šebo ZŠ A. Kmeťa, Levice 6. 2.

25 Timotej Haszics ZŠ A. Kmeťa, Levice 14. 20,00

94 Šimon Čička ZŠ Zbehy 10. 3.

76 Martin Jurczak ZŠ Zbehy 11. 21,00

45 Richard Jakab ZŠ s MŠ s VJM sv. Peter 9. 4.

99 Dávid Kolarovský ZŠ s MŠ s VJM sv. Peter 13. 22,00

51 Karol Dráfi ZŠ G. Czuczora, Nové Zámky 2. 5.

18 Attila Fodor ZŠ G. Czuczora, Nové Zámky 20. 22,00

84 Filip Oravec ZŠ Hollého Topoľčany 12. 6.

85 Michal Uhrovský ZŠ Hollého Topoľčany 16. 28,00

24 Patrik Gahír ZŠ Sľažany 15. 7.

22 Jakub Nipča ZŠ Sľažany 19. 34,00

Majstrovstvá Nitrianskeho kraja v cezpoľnom behu  Krušovce  7.10.2015

Výsledková listina

cezpoľný beh         žiaci ZŠ - družstvá

Majstrovstvá Nitrianskeho kraja v cezpoľnom behu  Krušovce  7.10.2015

Výsledková listina

cezpoľný beh         žiačky ZŠ - družstvá



Č.: Meno: Škola : Poradie:

86 Veronika Zrastáková Športové gymnázium Nitra 1.

88 Ivana Bitarová Športové gymnázium Nitra 2.

57 Romana Ondrušová Športové gymnázium Nitra 3.

63 Simona Gálisová Gymnázium Topoľčany 4.

92 Anita Konečná Gymnázium Šuleka Komárno 5.

91 Laura Ibošová Gymnázium Topoľčany 6.

79 Viktória Čeriová Gymnázium Nové Zámky 7.

77 Barbora Kobolková Gymnázium Nové Zámky 8.

73 Bibiána Grolmusová Gymnázium Šuleka Komárno 9.

68 Viktória Orolínová OA Zlaté Moravce 10.

67 Noémi Mészárosová Gymnázium Nové Zámky 11.

90 Tatiana Drienovská OA Zlaté Moravce 12.

93 Ivana Šušanská Gymnázium Šuleka Komárno 13.

59 Janka Greštiaková Gymnázium J. Fándlyho Šaľa 14.

58 Martina Bednárová OA Zlaté Moravce 15.

66 Katarína Griffiths Gymnázium Topoľčany 16.

69 Martina Vaneková Gymnázium J. Fándlyho Šaľa 17.

60 Simona Blašková Gymnázium J. Fándlyho Šaľa 18.

7:56

Majstrovstvá Nitrianskeho kraja v cezpoľnom behu  Krušovce  7.10.2014

Výsledková listina

cezpoľný beh         žiačky SŠ - jednotlivci



Č.: Meno: Škola : Poradie:

64 Miroslav Borovka Športové gymnázium Nitra 1.

71 Tadeáš Fazekaš KSŠ sv. V. de Paul Levice 2.

65 Matúš Verbovský KSŠ sv. V. de Paul Levice 3.

89 Lukáš Tonko SOŠt Zlaté Moravce 4.

28 Patrik Borovka SOŠ drevárska Topoľčany 5.

52 Patrik Szocs SPŠ Šaľa 6.

61 Andrej Žemberi SOŠt Zlaté Moravce 7.

41 Branislav Plachý SOŠ technická Šurany 8.

96 Dávid K. Szikonya SPŠ Komárno 9.

54 Adam Krchňavý Športové gymnázium Nitra 10.

62 Peter Kováč SPŠ Komárno 11.

21 Samuel Černák OA Šurany 12.

48 Krištof Szabo Športové gymnázium Nitra 13.

42 Denis Mojko OA Šurany 14.

55 Mark Vida SOŠ drevárska Topoľčany 15.

70 Zoltán Szitás SPŠ Šaľa 16.

44 OA Šurany 17.

26 Dávid Németh SOŠ drevárska Topoľčany 18.

74 Ákos Pócs SPŠ Komárno 19.

9:47

cezpoľný beh         žiaci SŠ - jednotlivci

Majstrovstvá Nitrianskeho kraja v cezpoľnom behu  Krušovce  7.10.2015

Výsledková listina



Č.: Meno: Škola : Poradie jedn.:sum.druž. Por.:

91 Veronika Zrastáková Športové gymnázium Nitra 1. 1.

84 Ivana Bitarová Športové gymnázium Nitra 2. 3,00

58 Simona Gálisová Gymnázium Topoľčany 4. 2.

53 Laura Ibošová Gymnázium Topoľčany 6. 10,00

38 Anita Konečná Gymnázium Šuleka Komárno 5. 3.

62 Bibiána Grolmusová Gymnázium Šuleka Komárno 9. 14,00

70 Viktória Čeriová Gymnázium Nové Zámky 7. 4.

75 Barbora Kobolková Gymnázium Nové Zámky 8. 15,00

79 Viktória Orolínová OA Zlaté Moravce 10. 5.

90 Tatiana Drienovská OA Zlaté Moravce 12. 22,00

79 Jana Greštiaková Gymnázium Fándlyho Šaľa 14. 6.

90 Martina Vaneková Gymnázium Fándlyho Šaľa 17. 31,00

Č.: Meno: Śkola : Poradie jedn.:sum.druž. Por.:

71 Tadeáš Fazekaš KSŠ sv. V. de Paul Levice 2. 1.

65 Matúš Verbovský KSŠ sv. V. de Paul Levice 3. 5,00

64 Miroslav Borovka Športové gymnázium Nitra 1. 2.

54 Adam Krchňavý Športové gymnázium Nitra 10. 11,00

89 Lukáš Tonka SOŠt Zlaté Moravce 4. 1,00 3.

61 Andrej Žemberi SOŠt Zlaté Moravce 7. 11,00

28 Patrik Borovka SOŠ drevárska Topoľčany 5. 4.

55 Mark Vida SOŠ drevárska Topoľčany 15. 20,00

96 Dávid K. Szikonya SPŠ Komárno 9. 5.

62 Peter Kováč SPŠ Komárno 11. 20,00

52 Patrik Szocs SPŠ Šaľa 6. 6.

70 Zoltán Szitás SPŠ Šaľa 16. 22,00

21 Samuel Černák OA Šurany 12. 7.

42 Denis Mojko OA Šurany 14. 26,00
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Výsledková listina

cezpoľný beh         žiaci SŠ - družstvá
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Výsledková listina

cezpoľný beh         žiačky SŠ - družstvá


